様式４（教育団体・教育研究所用）
　美濃教育事務所長　様

○○市（教育研究会等）
会長　○○学校　○○　○○

※印は省略
令和６年度　市教科研究会訪問の希望日について

　このことについては、下記のとおりです。

記

１　担当（主務）者

	○○市立○○学校　　職名○○　　（氏名）○○　〇〇

２　訪問希望期日
	主事名
	教科・領域等
	〇〇月〇〇日（〇）
	〇〇月〇〇日（〇）
	〇〇月〇〇日（〇）

	↓　会場校を記載
	↓　会場校を記載
	↓　会場校を記載

	国　語

	社　会

	算数、数学

	理　科

	外国語活動、外国語

	音　楽

	図画工作、美術

	体育、保健体育

	家庭、技術・家庭

	生　活

	特別支援

	特別の教科　道徳

	特別活動

	総合的な学習の時間

※表の「〇〇月〇〇日（〇）」には、授業研を行う期日を記入願います。

　各市教育委員会への提出締め切り　令和６年５月２日（木）
各教育研究会より送付する際に、各部会の顧問や代表の方がわかる資料や、部会別名簿を添付してください。（デジタルデータでかまいません。）